
PER IL  PERCORSO ONLINE DI  GRUPPO SE PORTI
UN AMICO* UNO DEI  DUE PAGA 49 ,99€!

*NEL MODULO DI  ISCRIZONE DOVRAI  INSERIRE IL  NOMINATIVO DELLA PERSONA
ISCRITTA CHE TI  HA INVITATO

SCUOLA
ALIMENTARE

TARIFFARIO

WWW.NUTRIZIONISTANACAMULI.COM

CHI  PORTA UN AMICO. . .

SINGOLO

COPPIA

TRE PERSONE 

QUATTRO PERSONE

152€



122€



102€



92€

PERCORSO IN STUDIO
prezzo a persona

PERCORSO ONLINE
prezzo a persona

SINGOLO

GRUPPO (MINIMO 4 PERSONE)

1 19€



79,99€ 

Dott.ssa Margherita Nacamuli - Biologa Nutrizionista


